2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

09.04.2025                          №5/3-СД

О согласовании адресного перечня объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки района Северное Медведково в 2025 году

   В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями города Москвы», Правилами создания, содержания и охраны зеленых насаждений и природных сообществ города Москвы, утвержденными Постановлением Правительства Москвы от 10.09.2002 №743-ПП, в связи с обращением главы управы района Северное Медведково от 21.03.2025 №01-07-755/25 Совет депутатов муниципального округа Северное Медведково в городе Москве решил:

1. Согласовать адресный перечень объектов компенсационного озеленения 3-й категории на территории жилой застройки района Северное Медведково в 2025 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу района Северное Медведково города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник», а также на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.smedvedkovo.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково в городе Москве Бояркову П.А.

	Глава муниципального округа Северное Медведково в городе Москве

                                       П.А. Бояркова

Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Северное Медведково в городе Москве
от 09.04.2025 №5/3-СД

Адресный перечень объектов компенсационного озеленения 3-й категории на территории жилой застройки района Северное Медведково

	№
	Адрес
	Порода деревьев, кустарников
	Количество деревьев, кустарников
шт.

	Район Северное Медведково

	1.
	Молодцова ул., д.2, к.4
	Спирея серая
	20

	2.
	Шокальского пр-д, д.28А
	Ель колючая Глаука глобоза
	3

	Можжевельник казацкий
	5

	3.
	Шокальского пр-д, д.17
	Барбарис обыкновенный
	60

	4.
	Студеный пр-д, д.4, к.1
	Спирея серая
	40

	5.
	Студеный пр-д, д.11
	Спирея серая
	15

	6.
	Широкая ул., д.22
	Спирея серая
	30

	Кизильник черноплодный
	70

	ВСЕГО:
	240